MacbkoB Cepren AHaToJIbeBUY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damunus, MMfa, oTYECTBO MacbkoB Cepreii AHaTONbEBMY
Homep B peecTtpe uneHos POO 002661
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 03.01.2008
Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe harta Bupn HanpaBneHue
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue cocTaBneHus OOBbEKT OueHKH onpepenseMon OLLeHO4YHOW
ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU
34/04-25 Yo Mackkos C.A. 01.04.2025 KBapTupa pbIHOYHas Ss:::immocm
35/04-25 4O Macbkos C.A. 02.04.2025 AOM € SEMENBHEIM | b iHoyHas Oueria
y4YacTKOM HEeOBWXMMOCTH
36/04-25 4O Macbkos C.A. 03.04.2025 AOM C 3@MEJIbHBIM )\ 1 ounas Ouerika
y4acTKOM HeLBMXUMOCTHN
35/04-25 4no Macbkos C.A. 04.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA S;::,:;MMOCTM
36/04-25 4o Mackkos C.A. 07.04.2025 KBapTupa PEIHOYHaA Slél:::;mmocm
37/04-25 Yo Macbkos C.A. 07.04.2025 KBapTupa pbIHOYHaA Sgl::;;mmocm
38/04-25 4o Mackkos C.A. 07.04.2025 KBapTupa PEIHOYHaA S::::;mmocm
39/04-25 YO Macbkos C.A. 07.04.2025 KBapTupa pbIHOYHaA SSE:J;MMOCTM
40/04-25 Yro Mackkos C.A. 11.04.2025 KBapTUPa PbIHOYHAsA S;:::;mmocm
XKUIJION AOM C OueHka
41/04-25 Yo Macbkos C.A. 15.04.2025 3eMeNlbHbIM pbIHOYHasA HEABMKNMOCTH
y4acTKOM A
XKUIJION AOM C OueHka
42/04-25 4o Macbkos C.A. 16.04.2025 3eMesibHbIM pbIHO4YHaA HeABVXUMOCTU
y4acTKOM A
34aHusA ¢ OueHka
43/04-25 YO MacbkoB C.A. 17.04.2025 3eMeslbHbIM pblHOYHasA HELBXNMOCTM
y4aCcTKOM A
KBapTupa C OueHka
44/04-25 YO Macbkos C.A. 18.04.2025 3eMeslbHbIM pblHOYHasA He OBUKUMOCTY
y4acTKoOM
XKWom [oM C OueHka
45/04-25 YO Macbkos C.A. 21.04.2025 3eMeslbHbIM pblHOYHasA HeOBUKUMOCTHY
y4YacTKoOM
XKWow [oM C OueHka
46/04-25 Yo Macbkos C.A. 22.04.2025 3eMesibHbIM pbIHOYHasA He IBUKUMOCTHY
y4YacTKOM
XKWNon [oM C OueHka
47/04-25 4O Macbkos C.A. 28.04.2025 3eMenbHbIM PbIHO4HaR HeABKIMOCTH
y4YacTKoOM
XKWUJI0M A0M C OlieHKa
48/05-25 4MNoO Mackkos C.A. 20.05.2025 3eMeJibHbIM pbIHOYHasA HEBKIMOCTY

y4aCTKOM



49/04-25

50/05-25

51/05-25

52/05-25

53/06-25

54/06-25

55/06-25

56/06-25

57/06-25

58/06-25

59/06-25

60/06-25

61/06-25

62/06-25

63/06-25

4Mno Mackkos C.A.

Yo Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

4YroO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

4YMNo Mackkos C.A.

Yo Macbkos C.A.

Yo Macbkos C.A.

Yo Macbkos C.A.

4YMNoO Mackkos C.A.

YO Macbkos C.A.

Yo Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

4o Mackkos C.A.

21.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

04.06.2025

04.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

26.06.2025

HeXwunoe 3gaHne

XKWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

coopy>xeHue

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUNoWM AoMm C
3eMesibHbIM
y4yacTKOM

KWUNoWM AoMm C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJibHbIM
y4yacTKOM

XKWUNoWM Aom C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Маськов Сергей Анатольевич

