

**Маськов Сергей Анатольевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Маськов Сергей Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002661			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
34/04-25	ЧПО Маськов С.А.	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35/04-25	ЧПО Маськов С.А.	02.04.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
36/04-25	ЧПО Маськов С.А.	03.04.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
35/04-25	ЧПО Маськов С.А.	04.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36/04-25	ЧПО Маськов С.А.	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37/04-25	ЧПО Маськов С.А.	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38/04-25	ЧПО Маськов С.А.	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39/04-25	ЧПО Маськов С.А.	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40/04-25	ЧПО Маськов С.А.	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41/04-25	ЧПО Маськов С.А.	15.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
42/04-25	ЧПО Маськов С.А.	16.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
43/04-25	ЧПО Маськов С.А.	17.04.2025	здания с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
44/04-25	ЧПО Маськов С.А.	18.04.2025	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
45/04-25	ЧПО Маськов С.А.	21.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
46/04-25	ЧПО Маськов С.А.	22.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
47/04-25	ЧПО Маськов С.А.	28.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
48/05-25	ЧПО Маськов С.А.	20.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

49/04-25	ЧПО Маськов С.А.	21.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
50/05-25	ЧПО Маськов С.А.	27.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
51/05-25	ЧПО Маськов С.А.	28.05.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
52/05-25	ЧПО Маськов С.А.	28.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53/06-25	ЧПО Маськов С.А.	04.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54/06-25	ЧПО Маськов С.А.	04.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55/06-25	ЧПО Маськов С.А.	09.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56/06-25	ЧПО Маськов С.А.	16.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
57/06-25	ЧПО Маськов С.А.	16.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
58/06-25	ЧПО Маськов С.А.	17.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59/06-25	ЧПО Маськов С.А.	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60/06-25	ЧПО Маськов С.А.	19.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
61/06-25	ЧПО Маськов С.А.	24.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
62/06-25	ЧПО Маськов С.А.	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63/06-25	ЧПО Маськов С.А.	26.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости